REQUERIMENTO Nº:  066 – 18/06/2018

    VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer que seja encaminhado ofício à

SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E

HABITAÇÃO, solicitando serviço de

tapa buraco, na Rua Jamaica Qd.09

Lt.13 – NAÇÕES UNIDAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E HABITAÇÃO, solicitando que seja

feito serviço de tapa buraco na Rua Jamaica  Qd.09 Lt.13 – NAÇÕES

UNIDAS.

JUSTIFICATIVA

 Este é um pedido dos moradores, que solicitam a solução imediata

deste problema, que vem causando grande transtorno aos moradores do

referido endereço.

Sala das Sessões, 18 de junho   de 2018.

ANTÔNIO GOMIDE

- Vereador